平成 19年 9 月 14 日

各 位
西日本シティ銀行

店内ＡＴＭの時間延長と豊和銀行とのＡＴＭ無料相互開放の拡大について

西日本シティ銀行(頭取 久保田勇夫)では、お客さまの利便性向上への取組の一環として、

下記 35 店舗の店内ＡＴＭコーナーの営業時間延長と、豊和銀行とのＡＴＭ無料相互開放の

拡大をいたしますのでお知らせします。

１．店内ＡＴＭコーナーの営業時間延長  実施日：平成 19 年 9 月 26 日（水）

土曜日にご利用可能な店内ＡＴＭコーナーは 195 店舗（35店増）、日曜日にご利用可能

な店内ＡＴＭコーナーは 181 店舗（34 店増）となり、ますます便利になります。

対象店舗 営業時間（変更前） 営業時間（変更後）

福
岡
県
内

下大利、弥永（2店舗） 平日 8:45～17:00

平日 7:00～21:00
土曜 8:00～21:00
日曜 9:00～19:00

中尾、若宮、西戸崎、朝倉街道、都府楼、
二島、貫、芦屋、山田、金田、糸田、川崎、
久留米西町、黒木（14 店舗）

平日 8:45～18:00

福
岡
県
外

大分、別府、宇佐、日田、熊本、八代、
長崎、佐世保、諫早、伊万里、大淀、大塚、
延岡、鹿児島、下関、宇部、広島、福山
（18 店舗）

松山（1店舗） 平日 8:45～18:00
平日 7:00～21:00
土曜 8:00～21:00

２．豊和銀行とのＡＴＭ無料相互開放の拡大  実施日：平成 19 年 9 月 26 日（水）

当行は、豊和銀行との銀行ＡＴＭの無料相互開放（平成 13年 2月、九州の全第二地銀と

銀行ＡＴＭ無料相互開放）を実施しておりましたが、今回、豊和銀行との無料相互開放対

象ＡＴＭを下記の通り拡大いたします。
豊和銀行のお客さまは、西日本シティ銀行が管理する福岡県内のコンビニＡＴＭ383

ヶ所（平成 19年 8月末現在）を平日昼間手数料無料にてご利用いただけます。

対象箇所 対象者 手数料無料時間帯

福岡県内のコンビニＡＴＭ 383 ヶ所
※ローソン 307 ヶ所、am/pm76 ヶ所

（19 年 8月末現在）

長崎銀行 佐賀銀行
十八銀行 筑邦銀行
豊和銀行(今回追加)

のお客様

月曜日～金曜日
8:45～18:00

※ コンビニＡＴＭでは、キャッシュカードによるお取り引きのみとなります。（通帳でのお取り引きはご利用いただけません。）

以 上

本件に関するお問合せ先
営業企画部 鈴木 TEL092-476-2257